EDITAL Nº 02     / 2026  

RESUMO

ÓRGÃO PREFEITURA DE BIRIGUI, ESTADO DE SÃO PAULO

OBJETO REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  AQUISIÇÃO  DE  AVIAMENTOS  –
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

DATA DA
SESSÃO

PÚBLICA DE
ABERTURA

22/01/2026 ÀS 08H00MIN

VALOR TOTAL
ESTIMADO

R$ 57.194,45 (CINQUENTA E SETE MIL E CENTO E NOVENTA E QUATRO
REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS).

CRITÉRIO DE
JULGAMENTO MENOR PREÇO POR ITEM

MODO DE
DISPUTA

ABERTO E FECHADO

PREFERÊNCIA
ME/EPP/EQUIP

ARADAS
EXCLUSIVO

PREÂMBULO

SAMANTA PAULA ALBANI BORINI, Prefeita do Município de Birigui-SP, torna público que se acha

[...]

A licitação será dividida em itens, conforme o Anexo I, facultando-se ao licitante a participação em

quantos itens forem de seu interesse. 

1.4. A presente licitação é composta por 56 (CINQUENTA E SEIS) ITENS, conforme Anexo I deste edital.

1.5.  Estima-se para a presente licitação o valor total  de  R$ 57.194,45 (cinquenta e sete mil  e cento e

noventa e quatro reais e quarenta e cinco centavos), cujos valores individuais se encontram divulgados no

Anexo I.

1.6. As despesas decorrentes da contratação do objeto desta Licitação correrão através das dotações a

seguir:

Nº 02.09.01 – 08.122.0022.2.017 / 3.3.90.30.00 – Ficha nº 229 – Secretária Municipal de Assistência Social